汉语书写。供应商提交的支持文件和印刷的文献可以使用别的语言，但其相应内容必须附有中文

翻译文本，在解释响应文件时以中文翻译文本为主。

12.2 响应计量单位，磋商文件已有明确规定的，使用磋商文件规定的计量单位；磋商文件

没有规定的，必须采用中华人民共和国法定计量单位（货币单位：人民币元），否则视同未响应。

13.磋商报价及采购预算金额

13.1 供应商必须就“项目需求”中的所有内容作完整唯一报价，响应文件只允许有一个报

价，有选择的或有条件的报价将不予接受。

13.2 采购预算金额（人民币）：陆拾玖万元整（¥690000.00）。报价超采购预算金额的，

响应文件作无效处理。

13.3磋商报价包括完成本项目2025年度特殊困难家庭老年人适老化改造服务所需的一切费

用，供应商综合考虑在报价中。

13.4 未书面退出磋商的供应商必须在规定时间内登录“广西政府采购云”平台在线提交最

后报价，其最后报价不得超出采购预算；磋商过程中磋商文件未作实质性变动的，最后报价不得

超过首次报价。

14.响应文件有效期

14.1 响应文件有效期：自响应文件提交截止时间之日起 90 天，有效期不足的响应文件将被

拒绝。

14.2 出现特殊情况下，需要延长响应文件有效期的，采购代理机构以书面形式通知供应商